Директору МАОУ «СОШ № 32 г. Улан-Удэ

Ю.Ф. Дикань

от ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына, дочь (нужное подчеркнуть) в ______ дошкольную группу

Ф.И.О.ребенка_________________________________________________________________________________

Дата и место рождения__________________________________________________________________________

Домашний адрес (по прописке)_________________________________________________________________

Домашний адрес (фактический)_________________________________________________________________

Откуда прибыл________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ  О  РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О. отца____________________________________________________________________________________

Домашний адрес (фактический) _________________________________________________________________

Телефон_______________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери_________________________________________________________________________________

Домашний адрес (фактический) _________________________________________________________________

Телефон_______________________________________________________________________________________

С Уставом МАОУ «СОШ №32 г.Улан-Удэ», Лицензией на осуществление образовательной деятельности,
образовательными программами и другими нормативными документами ознакомлен(а)  ________________.

                                                                                                                                                                                                                                                       (подпись)

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных ребенка и родителей (законных

представителей) в порядке, установленном законодательством РФ_____________
                                                                                                                                                                                                    (подпись)

Проинформирован(а), что в учреждении  функционирует служба психолого-педагогического

сопровождения и даю свое согласие на наблюдение за ребенком в период адаптации, проведение
диагностического обследования, психолого-педагогического консультирования, коррекционно-развивающих

занятий ________________.
                             (подпись)

Подтверждаю свое согласие о выборе русского  языка образования  из числа языков народов  Российской
Федерации в порядке, установленном законодательством РФ __________________.

                                                                                                                                                                           (подпись)

Соглашение действует с момента зачисления и на период обучения в МАОУ «СОШ № 32 г.Улан-Удэ»

 «____»_________________20____г.                                                       ____________/________________________
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РАСПИСКА

о приёме документов для зачисления на обучение в

МАОУ «СОШ №32 г.Улан-Удэ»

__________________________________________________
(ФИО родителей (законного представителя)

передал(а) для зачисления в  МАОУ СОШ №32

____________________________________________________
(ФИО и дата рождения ребенка)

следующие документы:

№ Перечень  документов Наличие

1 Копия свидетельства о рождении ребенка

2 Копия паспорта родителей

3
Свидетельство о регистрации ребенка по

месту жительства

4
Медицинская карта ребенка (форма

026/У)

Недостающие  документы необходимо  предоставить  в

срок до «___»___________20___г.

Документы __________/_____________________ __________

сдал:                           подпись                                     ФИО                                          дата

Документы __________/_____________________ __________

принял:                    подпись                         ФИО, должность                               дата

М.П.

                                      РАСПИСКА

о приёме документов для зачисления на обучение в

МАОУ «СОШ №32 г.Улан-Удэ»

______________________________________________
(ФИО родителей (законного представителя)

передал(а) для зачисления  МАОУ СОШ №32

____________________________________________________
(ФИО и дата рождения ребенка)

следующие документы:

№ Перечень  документов Наличие

1 Копия свидетельства о рождении ребенка

2 Копия паспорта родителей

3
Свидетельство о регистрации ребенка по

месту жительства

4
Медицинская карта ребенка (форма

026/У)

Недостающие  документы необходимо  предоставить  в

срок до «___»___________20___г.

Документы __________/_____________________ __________

сдал:                           подпись                                     ФИО                                          дата

Документы __________/_____________________ __________

принял:                    подпись                         ФИО, должность                               дата

М.П.

	Директору МАОУ «СОШ № 32 г. Улан-Удэ
	Ю.Ф. Дикань
	от ___________________________________
	Прошу принять моего (мою) сына, дочь (нужное подчеркнуть) в ______ дошкольную группу